



ТОО "Стальной двор-Астана"
БИН 110 240 017 618
010007, Республика Казахстан,
г.Астана, ул.Жетиген, здание 11
sd-astana@sd-astana.kz
8 7172 53 15 76

БИН 110 240 017 618, р/с KZ868562203117183836, БИК KСJBKZKX, в АО «БАНК ЦЕНТМКРЕДИТ»

Прайс-лист от 30.07.2026 г.

Отдела продаж: Дамиля 8(7122) 30-47-17 sales2.atyrau@sd-astana.kz 8-701-409-3865 8-701-084-1198
Отдел продаж: Байнияз 8(7122) 30-47-07 sales.atyrau@sd-astana.kz 8-701-084-1204
Региональный представитель: Николай sales_atr@sd-astana.kz 8-701-082-8829
Call-center: +7700 730 30 00 (северный пер.); +7700 873 03 03 (западный пер.); +7700 873 00 03 (южный пер.)

Погрузка осуществляется только в открытые машины
Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 16%)	Вес 1 шт., кг	Длина (раскрой)мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Катанка, ГОСТ 30136-95 ТУ 14-1-5282-94	6,5	440 000	850	бухты		374 000
	8,0	440 000	900			396 000
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6,0	475 000	1,5	6000	119	713
	6,5	460 000	1,65	6000	127	759
	8,0	470 000	2,5	6000	196	1 175
	10	475 000	7,7	12000	305	3 658
	12	455 000	11	12000	417	5 005
	14	450 000	15	12000	563	6 750
	16	450 000	19,5	12000	731	8 775
	18	450 000	24,5	12000	919	11 025
	20	450 000	30	12000	1 125	13 500
	22	450 000	36	12000	1 350	16 200
	25	450 000	46,5	12000	1 744	20 925
	28	450 000	29	6000	2 175	13 050
Арматура AIII (A400/ A500), ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	480 000	2,5	6000	200	1 200
	8	480 000	5	12000	200	2 400
	10	455 000	7,5	11700	292	3 413
	10	455 000	8	12000	303	3 640
	12	445 000	11	12000	408	4 895
	14	440 000	14,6	11700	549	6 424
	14	440 000	15	12000	550	6 600
	16	440 000	19,5	12000	715	8 580
	18	440 000	24,5	12000	898	10 780
	20	440 000	30	12000	1 100	13 200
	22	440 000	36	12000	1 320	15 840
	25	450 000	46,5	11700	1 788	20 925
	25	450 000	47,5	12000	1 781	21 375
	28	450 000	58,5	12000	2 194	26 325
	28	450 000	57	11700	2 192	25 650
	32	450 000	76,5	12000	2 869	34 425
Арматура AIII 35ГС	32	450 000	77	12000	2 888	34 650
Арматура AIII 25ГС	32	450 000	75	11700	2 885	33 750
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	600 000	31	бухты		18 600
	1,2	600 000	25,5	бухты		15 300
	1,6	520 000	70	бухты		36 400
Проволока колючая с двухпроволочной основой оцинкованная d.1,6 мм,шпигы d.2,0 мм,200 м	1,6	752 000	13			9 776
Проволока колючая одноосновная ГОСТ 285- 69, оцинкованная основа d.2,5 мм,шпигы d.2 мм,450-480 м	2,5	652 000	33	бухты		21 516
Проволока колючая "Эконом" 2,5 мм (шип 2,0 мм)	2,5	704 000	18	бухты		12 672
Сетка кладочная ВР-1, ГОСТ 23279-85	5*50*50	3389 за 1м2		2000*3000		20 334
	5*100*100	2287 за 1м2		2000*3000		13 722
	4*50*50	2180 за 1м2		2000*3000		13 080
	4*100*100	1385 за 1м2		2000*3000		8 310
	4*150*150	1139 за 1м2		2000*3000		6 834
	4*200*200	864 за 1м2		2000*3000		5 184
	25*3	545 000	7	6000	636	3 815

Уголок равнополочный, ст3 ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	32*4	545 000	12	6000	1 090	6 540
	40*4	470 000	29	12000	1 136	13 630
	45*4	430 000	32	12000	1 147	13 760
	50*4	430 000	37	12000	1 326	15 910
	50*5	430 000	45,24	12000	1 621	19 453
	63*4	430 000	47	12000	1 684	20 210
	63*5	430 000	57,5	12000	2 060	24 725
	70*5	448 000	72	12000	2 688	32 256
Наименование, ГОСТ	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 16%)	Вес 1 шт., кг	Длина (раскрой)мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Уголок равнополочный, ст3 ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	70*6	448 000	77	12000	2 875	34 496
	75*5	430 000	69	12000	2 473	29 670
	75*6	430 000	80,5	12000	2 885	34 615
	80*6	448 000	86	12000	3 211	38 528
	90*6	448 000	100	12000	3 733	44 800
	100*7	430 000	130	12000	4 658	55 900
	100*8	430 000	149	12000	5 339	64 070
	100*10	430 000	182	12000	6 522	78 260
	110*7	448 000	143	12000	5 339	64 064
	125*8	448 000	186	12000	6 944	83 328
	125*9	448 000	206	12000	7 691	92 288
	140*9	630 000	237	12000	12 443	149 310
	160*10	840 000	300	12000	21 000	252 000
Уголок равнополочный 09Г2С/ С345 ГОСТ 8509-93	50*5	450 000	45	12000	1 688	20 250
	63*5	450 000	58	12000	2 175	26 100
	70*6	468 000	77	12000	3 003	36 036
	75*5	450 000	68	12000	2 550	30 600
	75*6	509 000	81	12000	3 436	41 229
	80*8	468 000	116	12000	4 524	54 288
	100*8	450 000	151	12000	5 663	67 950
	100*10	450 000	182	12000	6 825	81 900
Швеллер, Ст3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	6,5	486 000	71	12000	2 876	34 506
	8	456 000	87	12000	3 306	39 672
	10	456 000	105	12000	3 990	47 880
	12	485 000	126	12000	5 093	61 110
	14	485 000	152	12000	6 143	73 720
	16П	485 000	173	12000	6 992	83 905
	18У/П	485 000	197	12000	7 962	95 545
Швеллер, ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	20У/П	695 000	225	12000	13 031	156 375
	22У/П	695 000	253	12000	14 653	175 835
	24У/П	665 000	298	12000	16 514	198 170
	27У/П	740 000	352	12000	21 707	260 480
	30У/П	655 000	386	12000	21 069	252 830
	40П	1 280 000	581	12000	61 973	743 680
	160*60*5	542 000	127	12000	5 736	68 834
Швеллер Гнутый, Ст3	160*80*5	542 000	150	12000	6 775	81 300
	80*50*4	542 000	63	12000	2 846	34 146
	200*100*6	542 000	214	12000	9 666	115 988
	10У/П	478 000	105	12000	4 183	50 190
Швеллер, 09Г2С/ С345/ С355 ГОСТ 8240-89	14У	509 000	148	12000	6 278	75 332
	16П	509 000	176	12000	7 465	89 584
	27У/П	765 000	340	12000	21 675	260 100
	30У/П	680 000	386	12000	21 873	262 480
Балка С255/С355 ГОСТ 35087-2024 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2021	12 Б2 (120х64х4,4х6,3)	790 000	125	12м	8 229	98 750
	50Б2 (496х199х9х14)	582 000	958	12 м	46 463	557 556
	55Б4 (548х200х12х17) С355	605 000	1673	12 м	84 347	1 012 165
	40К4 (414х405х18х28)	650 000	2783	12 м	150 746	1 808 950
	20Ш1 (194х150х6,0х9)	581 000	367	12 м	17 769	213 227
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	2,0	440 000	54	1250*2500		23 760
	3,0	435 000	75	1250*2500		32 625
Лист горячекатаный, Ст.3 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	4	430 000	283	1500*6000		121 690
	5	430 000	354	1500*6000		152 220
	6	430 000	424	1500*6000		182 320
	8	430 000	565	1500*6000		242 950
	10	430 000	735	1500*6000		316 050
	12	430 000	847	1500*6000		364 210
	14	455 000	996	1500*6000		453 180
	16	455 000	1130	1500*6000		514 150
	18	485 000	1271	1500*6000		616 435
	20	485 000	1413	1500*6000		685 305
	25	485 000	1766	1500*6000		856 510
	30	485 000	2119	1500*6000		1 027 715
	40	485 000	2826	1500*6000		1 370 610
	2	467 000	52	1250*2500		24 284
	3	465 000	75	1250*2500		34 875

Лист горячекатаный, 09Г2С/ С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	510 000	283	1500*6000		144 330
	5	510 000	359	1500*6000		183 090
	6	510 000	429	1500*6000		218 790
	8 С345	520 000	565	1500*6000		293 800
	8 09Г2С	510 000	572	1500*6000		291 720
	10 09Г2С	510 000	719	1500*6000		366 690
	10 С355	520 000	706	1500*6000		367 120
	12 09Г2С	510 000	851	1500*6000		434 010
	12 С345	520 000	847	1500*6001		440 440
	14	490 000	989	1500*6000		484 610
	16	490 000	1135	1500*6000		556 150
	20 09Г2С	520 000	1430	1500*6000		743 600
	20 С345	530 000	1413	1500*6000		748 890
	25	520 000	1793	1500*6000		932 360
	30 09Г2С	520 000	2133	1500*6000		1 109 160
	40 09Г2С	520 000	2905	1500*6000		1 510 600
	40 С345	530 000	2800	1500*6000		1 484 000
	60	660 000	4410	1500*6000		2 910 600
	70	890 000	5160	1500*6000		4 592 400
Полоса, Ст.3 ГОСТ 7566-94	40*4	495 000	8	6000,00	660	3 960
	50*5	515 000	12,2	6000,00	1 047	6 283
Лист горячекатаный с рифлением ,Ст.3 ГОСТ 8568-77	5	440 000	360	1500*6000		158 400
Лист просечно-вытяжной, ТУ 36.26.11-5-89	ПВ.Л406	490 000	47	1000*3000		23 030
	ПВ.Л506	507 000	60	1000*3000		30 420
	ПВ.Л510	507 000	69	1250*2000		34 983
Лист холоднокатанный, 08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	0,5	462 000	12,5	1250*2500		5 775
	0,8	458 000	13	1000*2000		5 954
	0,8	458 000	20	1250*2500		9 160
	1,0	456 000	16	1000*2000		7 296
	1,0	456 000	25	1250*2500		11 400
	1,5	456 000	24	1000*2000		10 944
Лист оцинкованный 08 кп/пс,	1,0	524 000	30	1250*2500		15 720
Лист из нержавеющей стали, Ст.3	2	1 190 000	36,75	1000*2000		43 733
Трубы ВГП, ГОСТ 3262-75	ду 15*2,5 (21,3)	455 000	8,5	5850	661	3 868
	ду 20*2,5 (26,8)	455 000	9,5	6000	720	4 323
	ду 25*2,8 (33,5)	455 000	13	5800	1 020	5 915
	ду 32*2,8 (42,3)	443 000	16,5	6000	1 218	7 310
	ду 40*3,5 (48)	450 000	46,5	12000	1 744	20 925
	ду 80*3,5 (88,5)	455 000	75	10000	3 413	34 125
Трубы ЭСВ, ГОСТ 10704-91	57*3,5	450 000	56	12000	2 100	25 200
	76*3,5	450 000	76	12000	2 850	34 200
	89*3,0	450 000	76,6	12000	2 873	34 470
	108*3,5	450 000	109	11750	4 174	49 050
	114*3,5	460 000	117,2	11700	4 608	53 912
	133*4,0	460 000	150	11700	5 897	69 000
	159*4	460 000	184	11750	7 203	84 640
	219*6,0	470 000	379	12000	14 844	178 130
Наименование, ГОСТ	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч. НДС 16%)	Вес 1 шт., кг	Длина (раскрой)мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Трубы профильные отпуск товара осуществляется по теоритическому весу ст.3сп/пс, ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15*15*1,2	560 000	3,4	6000	317	1 904
	15*15*1,5	509 000	3,8	6000	322	1 934
	20*20*1,2	604 000	4,2	6000	423	2 537
	20*20*1,5	509 000	5,05	6000	428	2 570
	25*25*1,5	509 000	6,7	6000	568	3 410
	40*20*3	449 000	15	6000	1 123	6 735
	40*20*2	460 000	10,5	6000	805	4 830
	40*20*1,5	505 000	8	6000	673	4 040
	40*25*1,5	509 000	8,6	6000	730	4 377
	40*40*1,5	509 000	11,2	6000	950	5 701
	40*40*2	460 000	14	6000	1 073	6 440
	40*40*3	449 000	21	6000	1 572	9 429
	50*25*2	460 000	13,2	6000	1 012	6 072
	50*50*2	460 000	18	6000	1 380	8 280
	50*50*4	470 000	67	12000	2 624	31 490
	60*40*2	460 000	18	6000	1 380	8 280
	60*40*3	449 000	27	6000	2 021	12 123
	60*60*4	470 000	41,5	6000	3 251	19 505
	60*60*3	449 000	32	6000	2 395	14 368
	60*60*2	460 000	22	6000	1 687	10 120
	80*40*2	460 000	22	6000	1 687	10 120
	80*40*3	440 000	63	12000	2 310	27 720
	80*40*3	440 000	32	6000	2 347	14 080
	80*80*2	460 000	60	12000	2 300	27 600

	80*80*3	440 000	86	12000	3 153	37 840
	80*80*4	440 000	113	12000	4 143	49 720
	100*100*2	460 000	36	6000	2 760	16 560
	100*100*3	449 000	109	12000	4 078	48 941
	100*100*4	430 000	144	12000	5 160	61 920
	100*100*5	470 000	177	12000	6 933	83 190
	100*50*3	450 000	81	12000	3 038	36 450
	120*120*4	450 000	173	12000	6 488	77 850
	140*140*5	505 000	253	12000	10 647	127 765
	140*140*4	505 000	204	12000	8 585	103 020
	160*160*4	490 000	234	12000	9 555	114 660
	160*160*5	505 000	290,5	12000	12 225	146 703
	160*160*6	505 000	346	12000	14 561	174 730
	180*180*8	500 000	509	12000	21 208	254 500
	200*200*10	535 000	684	12000	30 495	365 940
	200*200*6	530 000	436	12000	19 257	231 080